
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE  

                     

  
                      

MĚSTO KOPŘIVNICE 

k   

 
Rada m ěsta Kop ř ivnice 

  

 
   

                   
PŘÍLOHA č. 1 k č. j.: 14319/2014/KnDa 
ČÍSLA USNESENÍ: 3085 
ZPRACOVATEL: Daniela Knapková 

 

Usnesení z 97. sch ůze Rady m ěsta Kop řivnice ze dne 24.03.2014 

 

3085- Rada města po projednání 
 
1. z r u š u j e  
zadávací řízení na veřejnou zakázku „Zajištění komunálních služeb pro město 
Kopřivnice“ 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy. 
 
2. u k l á d á 
tajemníkovi MěÚ  připravit další postup řešení k poskytování komunálních služeb pro 
město Kopřivnice. 

 

 

Ing. Miroslav Kopečný 

 

 

 

Ing. Josef Jalůvka 
místostarosta  starosta 

                     



 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE  

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800 

                       

  

Starosta  
 

  

                     
VÁŠ DOPIS ZN.:   

Členům rady m ěsta 

 
ZE DNE:    
    
č. j.: 14912/2014/Bed   
Sp. zn.: 51.1   
VYŘIZUJE/ÚTVAR starosta   
TELEFON: +420 556 879 416   
E-MAIL:    
    DATUM: 25. 3. 2014   

 
 
 

Rozhodnutí starosty o pozastavení výkonu usnesení R ady m ěsta 
Kop řivnice podle ustanovení § 105 zákona číslo 128/2000 Sb., o 

obcích  (obecní z řízení), ve znění pozd ějších p ředpis ů 
 
 
Ve smyslu ustanovení § 105 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů (dále „zákon o obcích“), 
 

pozastavuji výkon 
 

usnesení Rady města Kopřivnice číslo 3085 přijatého na její 97. schůzi dne 24. 3. 2014, 
které zní: 
 

„Rada města po projednání 
 
1. z r u š u j e  
zadávací řízení na veřejnou zakázku „Zajištění komunálních služeb pro město 
Kopřivnice“ 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím důvodové zprávy. 
 
2. u k l á d á  
tajemníkovi MěÚ  připravit další postup řešení k poskytování komunálních služeb pro 
město Kopřivnice.“ 
 
Zdůvodnění:  
 
Výše uvedené rozhodnutí Rady města Kopřivnice považuji za nesprávné, protože 
s přihlédnutím ke všem podkladovým materiálům, na jejichž základě bylo toto 
rozhodnutí přijato, se domnívám, že zde nejsou dány  zákonné důvody pro zrušení 
veřejné zakázky s názvem  „Zajištění komunálních služeb pro město Kopřivnice“. Za 
nesprávné toto rozhodnutí považuji také proto, že dosud nebylo ukončeno správní 
řízení o přezkumu úkonů zadavatele vedené Úřadem na  ochranu hospodářské 



  
                       

2 / 2 

soutěže, v rámci kterého jsou přezkoumávány úkony  , které město v tomto výběrovém 
řízení učinilo jako zadavatel.  
 
V souladu s ustanovením § 105 zákona o obcích předložím věc k rozhodnutí 
nejbližšímu zasedání Zastupitelstva města Kopřivnice. 
 
 
 
 
 
Ing. Josef Jalůvka 
starosta města 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
 

� Ing. Miroslav Kopečný 
� Mgr. Dagmar Rysová 
� Ing. Jaroslav Šula 
� Mgr. Dagmar Jančálková 
� Mgr. Michaela Kopřivová 
� Mgr. Lumír Pospěch 

 
 
 


